Bohuslava Štencla, Rooseveltova 734/117, 779 00 Olomouc  ze dne 05.11.2025, pod č.j.  6903-
87/2025, jehož předmětem bylo ocenění nemovitých věcí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

IV. Pořadové číslo dražby: 1, nejnižší podání se stanoví ve výši 98.000.000,- Kč (slovy devadesát osm milionů korun českých). 

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor v částce  5.000.000,- Kč (slovy  pět milionů korun českých).  Zájemci o koupi dražených 
nemovitých věcí jsou povinni zaplatit dražební jistotu před zahájením elektronické dražby bezhotovostní platbou na účet soudního